АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«АХТУБИНСКИЙ РАЙОН»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

31.12.2014                          № 2087

В соответствии с постановлением администрации МО «Ахтубинский

район» от 29.07.2014 № 1139 «Об утверждении порядка разработки,

утверждения, реализации и оценки эффективности муниципальных программ

МО «Ахтубинский район», администрация МО «Ахтубинский район»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести  в  ведомственную целевую  программу «Развитие системы

организации школьного питания на территории МО «Ахтубинский район» на

2014-2016 годы», утвержденную постановлением администрации МО

«Ахтубинский район» от  20.09.2013 № 1131, следующие изменения:

1.1.  В  «Паспорте  ведомственной целевой программы»:

1.1.1. Раздел «Объемы финансирования ведомственной целевой

программы» изложить в новой редакции:

 «Общий объем финансирования  на 2014-2016 гг. - 32108,719 тыс. руб., в том

числе:

2014 год - 11313,019 тыс. руб.

в том числе:

- средства бюджета Астраханской области - 5106,8 тыс. руб.;

- средства бюджета МО «Ахтубинский район» - 6206,219 тыс. руб.;

2015 год - 9180,4 тыс. руб.

в том числе:

- средства бюджета Астраханской области - 5072,3 тыс. руб.;

- средства бюджета МО «Ахтубинский район» - 4108,1 тыс. руб.;

2016 год - 11615,3 тыс. руб.

в том числе:

- средства бюджета Астраханской области - 4675,3 тыс. руб.;

- средства бюджета МО «Ахтубинский район» - 6940,0 тыс. руб.;

1.1.2. В  разделе «Обоснование расходов» слова  «2015 год - 6622,0

тыс. руб.»  заменить словами «2015 год - 4108,1 тыс. руб.», слова  «2015 год  -

О внесении изменений в ведомственную целевую программу «Развитие

системы организации школьного питания на территории МО «Ахтубинский

район» на 2014-2016 годы», утвержденную постановлением администрации

МО «Ахтубинский район» от 20.09.2013 № 1131

5106,8 тыс. руб.» и «2016 год - 5106,8 тыс. руб.» заменить словами

соответственно «2015 год - 5072,3 тыс. руб.» и «2016 год - 4675,3

тыс. руб.».

1.2. Иерархический перечень и характеристику целей, задач,

мероприятий, индикаторов (показателей) и результатов ведомственной

целевой программы «Развитие системы организации школьного питания на

территории МО «Ахтубинский район» на 2014-2016 годы» изложить в новой

редакции, согласно приложению к настоящему постановлению.

  2. Отделу информатизации и компьютерного обслуживания

администрации МО «Ахтубинский район» (Короткий В.В.) обеспечить

размещение настоящего постановления в сети Интернет на официальном

сайте администрации МО «Ахтубинский район» в разделе «Документы»

подраздел «Документы Администрации» подраздел «Официальные

документы».

3. Отделу контроля и обработки информации администрации МО

«Ахтубинский район» (Свиридова Л.В.) представить  информацию в газету

«Ахтубинская правда» о размещении настоящего постановления в сети

Интернет на официальном сайте администрации МО «Ахтубинский район» в

разделе «Документы» подраздел «Документы Администрации» подраздел

«Официальные документы».

И.о. главы администрации                                                           Ю.И. Привалова